
HVBrandenburg Pokal 2025 / 2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 16124  Gruppe Verbandspokal 1. Runde Männer Gruppe 8

Datum 13.09.2025, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft BSV Grün-Weiß Finsterwalde

Spielort Oberkrämerhalle  Gastmannschaft SV Eichstädt 1949

 

Heimmannschaft

BSV Grün-Weiß Finsterwalde
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Cebulsky, Jannick - -

4 Scholz, Marcel - - 4

7 Kaßner, Paul - -

20 Schmidt, Max - -

24 Beyer, Florian - - 5

26 Morawietz, Michel - - 4

27 Kloppe, Nils - - 2

30 Steurich, Leon-Phil - - 1

96 Grötzsch, Maximilian - - 4

97 Ohme, Eric - - 10 3/3

99 Hielscher, Maik - -

A Dittrich, Rainer - -

B Barthel, Toni - -

C Kloppe, Katrin - -

D Bergener, Florian - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 19:52

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Eichstädt 1949
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Wiebach, Lennard - - 1

8 Schremmer, Carsten - - 1

20 Klinger, Christopher - - 1

21 Tiedtke, Robin - - 2

24 Sitz, Marko - - 0/1

31 Fichtelmann, Tim - - 3

33 Neumann, Tom - -

34 Glogau, Luca - - 1

35 Matz, Shawn - -

36 Rossati, Tobias - - 15:18

69 Block, Jeremy - - 2

74 Cunow, Oscar - - 2

80 Heinrich, Jürgen - -

83 Hackbusch, Thomas - -

99 Ramin, David - - 2

A Kuhl, Michael - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 11:34

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bree, Daniel - - - - -

SR B Knothe, Rene - - - - -

Zeitn. Lauber, Paul - - - - -

Sek. Spreckelsen, Sandra - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger BSV Grün-Weiß Finsterwalde

Ergebnis 30:15 (14:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:29 0:1 Tor 99 Ramin, David

Heim 01:24 1:1 Tor 96 Grötzsch, Maximilian

Heim 02:54 2:1 7m mit Tor 97 Ohme, Eric

Gast 03:30 2:2 Tor 74 Cunow, Oscar

Heim 05:01 3:2 7m mit Tor 97 Ohme, Eric

Heim 05:28 4:2 Tor 97 Ohme, Eric

Gast 06:06 4:3 Tor 8 Schremmer, Carsten

Gast 06:56 4:4 Tor 69 Block, Jeremy

Heim 09:06 5:4 Tor 4 Scholz, Marcel

Heim 09:48 6:4 Tor 4 Scholz, Marcel

Heim 10:47 7:4 Tor 96 Grötzsch, Maximilian

Heim 11:30 8:4 Tor 97 Ohme, Eric

11:34 Auszeit Gast

Gast 12:05 8:5 Tor 99 Ramin, David

Gast 13:00 8:6 Tor 20 Klinger, Christopher

Heim 13:11 9:6 Tor 24 Beyer, Florian

Heim 13:57 10:6 Tor 27 Kloppe, Nils

Heim 15:09 11:6 Tor 96 Grötzsch, Maximilian

Gast 15:18 Verwarnung 36 Rossati, Tobias

Heim 16:03 12:6 Tor 96 Grötzsch, Maximilian

Heim 18:29 13:6 Tor 24 Beyer, Florian

Gast 18:55 13:7 Tor 31 Fichtelmann, Tim

19:52 Auszeit Heim

Heim 19:57 14:7 Tor 4 Scholz, Marcel

Heim 20:22 15:7 Tor 24 Beyer, Florian

Gast 20:33 15:8 Tor 31 Fichtelmann, Tim

Heim 22:08 16:8 Tor 97 Ohme, Eric

Heim 23:19 17:8 Tor 30 Steurich, Leon-Phil

Heim 24:19 18:8 Tor 24 Beyer, Florian

Heim 25:11 19:8 Tor 4 Scholz, Marcel

Heim 25:47 20:8 Tor 97 Ohme, Eric

Heim 26:29 21:8 Tor 97 Ohme, Eric

Gast 27:00 21:9 Tor 31 Fichtelmann, Tim

Heim 28:01 22:9 Tor 24 Beyer, Florian

Heim 29:06 23:9 Tor 26 Morawietz, Michel

Gast 29:47 23:10 Tor 69 Block, Jeremy

Heim 30:22 24:10 Tor 97 Ohme, Eric

Gast 31:30 24:10 7m ohne Tor 24 Sitz, Marko

Heim 32:14 25:10 Tor 26 Morawietz, Michel

Heim 33:12 26:10 Tor 26 Morawietz, Michel

Heim 34:10 27:10 Tor 97 Ohme, Eric

Gast 34:25 27:11 Tor 21 Tiedtke, Robin

Gast 35:24 27:12 Tor 21 Tiedtke, Robin

Gast 36:54 27:13 Tor 6 Wiebach, Lennard

Heim 37:31 28:13 Tor 27 Kloppe, Nils

Gast 37:49 28:14 Tor 34 Glogau, Luca

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 38:40 29:14 Tor 26 Morawietz, Michel

Gast 39:17 29:15 Tor 74 Cunow, Oscar

Heim 40:00 30:15 7m mit Tor 97 Ohme, Eric
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